
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  Burgstädt S

I II III IV V VI Punkte

17 15 11 7 2 6

25

1
17

4
21

6
22

8
23

10
25

14
Auszeit

Ende
20:44

B  Tex-Ukrayina IV R

I II III IV V VI Punkte

8 5 13 88 3 7

15

╳
8

1
11

3
12

4
14

6
15

7
Auszeit

8:17

S
A
T
Z

2

Start
20:47

B  Tex-Ukrayina IV S

I II III IV V VI Punkte

3 88 13 5 7 10

228

6:8

1
11
22

2
12

5
13

6
14

8
17

10
20 Auszeit

13:16

Ende
21:10

A  Burgstädt R

I II III IV V VI Punkte

6 17 15 11 7 2

25

╳
10
24

3
11
25

4
12

5
16

8
18

9
22 Auszeit

22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  VJ Burgstädt vs. Tex-Ukrayina IV B

Spiel 47 21.01.2025 20:15 Uhr

Vater-Jahn-Halle
09217 Burgstädt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Burgstädt 12/14

1 Fritzsche, Tom

2 Irmscher, Emil X
3 Richter, Christopher
5 Römpler, Ingolf
6 Vettermann, Arne X

7 ★ Pfeiffer, Jonas X
8 Fritzsche, Thoralf

11 Pechstein, Niclas X
15 Lange, Noah X
16 Vargas, Carlos Josue

17 Sachse, Dirk X
25 Müller, Len

A  Libero

A  Offizielle

T Eckelt, Andreas E

C

B  Tex-Ukrayina IV 9/14

3 ★ Cherepov, Yevhenii X
5 Lupan, Oleksandr XE
7 Valenko, Dmytrii X

8 Kutsarskyi, Yevhen X
10 Yehor, Chaika X
13 Kondrashov, Andrii X
15 Fedichkina, Yevheniia

16 Valenko, Vasyl
88 Polishchuk, Illia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Burgstädt Tex-Ukrayina IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 29 15 0 0 1
1 0 1 25 2 23 22 0 1 1

3

1 0 2 50 52 37 0 1 2
Start: 20:15 Ende: 21:10 Dauer: 0:55

Sieger: VJ Burgstädt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pausch, Markus 1

2 Hartung, Pascal 2

Schr. Scholte, Benedikt
Assist. Schönlein, Tim

Dokument erstellt: 21.01.2025 21:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


