

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) VJ Burgstädt vs. Tex-Ukrayina IV (B)

Spiel 47

21.01.2025 20:15 Uhr

Vater-Jahn-Halle 09217 Burgstädt



		S	Sta 20	art :15	A Burgstädt			S Ende 20:44		B Tex-Ukrayina IV				R			
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Startaufstellung		Ŧ	17	15	11	7	2	6		8	5	13	88	3	7	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25							15
Aufst		Spielstand	Z														
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		4 21		8 23	10 25	14	Auszeit	X 8	1 11		4 14	6 (5)	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:17

S		art :47	В	Tex-Ul	krayin	a IV	S		de :10	(R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	88	13	5	7	10		6	17	15	11	7	2	
<u> </u>					8		22							25
Z					6:8									
2	1 11(5 13	6 14	8 17	10 20	Auszeit	X 10	3 11 25	4 12	5 16	8 18	9 22	Auszeit
	22						13:16	24	25)					22:20

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	(A)) Burgstädt	12/14		Toy Ularania a TV	9/14
	1	Fritzsche, Tom		P	Tex-Ukrayina IV	9/ 14
	2	Irmscher, Emil	Х	3	★ Cherepov, Yevhenii	X
	3	Richter, Christopher		5	Lupan, Oleksandr	XE
	5	Römpler, Ingolf] 7	Valenko, Dmytrii	X
	6	© Vettermann, Arne	Х	8	Kutsarskyi, Yevhen	$\frac{\lambda}{X}$
	7	★ Pfeiffer, Jonas	Χ	10	Yehor, Chaika	$\frac{1}{x}$
	8	Fritzsche, Thoralf		13	_	$\frac{\hat{x}}{x}$
	11	Pechstein, Niclas	Х	15	-	^
	15	Lange, Noah	Х		,	
	16	Vargas, Carlos Josue			Polishchuk, Illia	X
	17	Sachse, Dirk	Χ	-	i olisticitak, ilila	^
7	25	Müller, Len		B) Libero	
4	$\overline{\mathbf{A}}$	Libero		oxdot		
	\times	Offizielle		R) Offizielle	

Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

Dauer P G W A 29 15 0 0 1 0 0 1 **25** 1 23 22 0 1 1 T Eckelt, Andreas 1 0 1 **25** 2 1 0 2 50 52 37 0 1 2
 Start: 20:15
 Ende: 21:10
 Dauer: 0:55

 Sieger: VJ Burgstädt
 2:0

Ergebnisse (A) Burgstädt Tex-Ukrayina IV (B)

A W G P Satz Dauer P

Schiedsgericht Linienrichter Pausch, Markus Hartung, Pascal Scholte, Benedikt

Assist. Schönlein, Tim

Dokument erstellt: 21.01.2025 21:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP